
 

 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

  30 октября 2023 г.                                   село Ароматное                                   № 289 

О внесении изменений в  постановление 

администрации Ароматновского сельского 

поселения от 11.10.2017 №209 «Об утверждении 

Положения об архиве Ароматновского сельского 

совета и  администрации Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, 

Положения о постоянно действующей экспертной 

комиссии Ароматновского сельского совета и 

администрации Ароматновского сельского 

поселения Белогорского района Республики Крым, 

состава экспертной комиссии Ароматновского 

сельского совета и администрации  Ароматновского 

сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым»  

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 

организации  хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного 

фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и 

муниципальных архивах, музеях и библиотеках, организациях,  утвержденными Приказом 

Министерства культуры и массовых коммуникаций Российской Федерации  18 января 2007 

года  N 19, руководствуясь Уставом муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в  постановление администрации Ароматновского сельского 

поселения от 11.10.2017 №209 «Об утверждении Положения об архиве Ароматновского 

сельского совета и  администрации Ароматновского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым, Положения о постоянно действующей экспертной комиссии 

Ароматновского сельского совета и администрации Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, состава экспертной комиссии Ароматновского 

сельского совета и администрации  Ароматновского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым» (далее - Постановление). 

1.1.Приложение  3 к вышеуказанному Постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации Ароматновского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер.Мира,1, а также на официальном 

Портале Правительства Республики Крым, на странице Белогорского муниципального 

района ( https://belogorskiy.rk.gov.ru/) в разделе Муниципальные образования Белогорского 

района, подраздел Ароматновское сельское поселение. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Председатель Ароматновского сельского совета- 

глава администрации Ароматновского сельского поселения                         И.В.Кудинов 



                                                                                         Приложение № 3 

                                                                            к постановлению   

                                                                            администрации   Ароматновского 

                                                                            сельского  поселения  Белогорского 

                                                                            района Республики Крым 

                                                                            от 11.10.2017               № 209 

                                                                           ( в редакции постановления от 30.10.2023 №289) 

 

СОСТАВ 

экспертной комиссии  

Ароматновского сельского совета и администрации  

Ароматновского сельского поселения  

Белогорского района Республики Крым  

 

 

1.Заместитель главы администрации Ароматновского сельского поселения - председатель 

комиссии. 

2. Ведущий специалист по кадровой работе и предоставлению муниципальных услуг 

администрации Ароматновского сельского поселения - секретарь комиссии. 

3. Заведующий сектором по финансам, бухгалтерскому учету, муниципальному имуществу, 

землеустройству и территориальному планированию администрации Ароматновского 

сельского поселения  - член  комиссии. 

4. Ведущий специалист по администрированию налогов, землеустройству и 

территориальному планированию администрации Ароматновского сельского поселения - 

член  комиссии. 

5.Главный специалист Архивного отдела (муниципального архива) администрации 

Белогорского района Республики Крым – член комиссии. 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации 

Ароматновского сельского поселения             ______                Н.М.Сухоребрая                                                                          

                        должность                                      подпись 

                                     

 

 

 

.               СОГЛАСОВАНО                                   

Протокол заседания ЭК                            

архивного отдела (муниципального архива) 

администрации Белогорского района  

Республики Крым                 

Протокол № _______ от «___»_____20__ г.

                

 

 


